

Niekolaas V.O.F.
 Aanhangwagens & Trailers
 Bedrijfsweg 4
 7671 EG Vriezenveen
 Nederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402458
 Kundennr.: 59825
 Datum: 22. april 2021
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402636 vom 21.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10324		Verzendnr. DI210402636: Externe Belegnr. WACHT TOT 19.04: Spiraalkabel 13-polig m Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,80 kg	5	Stück	23,95	119,75
2	10323		Spiraalkabel 13-polig, gestrekt Spiraalkabel 13-polig, gestrekt ca. 1,75 m kabel, met 2 kunststof stekkers, (1 x 1,5 mm, 7 x 1,0 mm) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,90 kg	5	Stück	18,58	92,90
3	108180		LUCIDITY 26060 Smart LED LUCIDITY LED achterlicht, links, 12 V, knipper-, rem-, dim-, mist-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,66 kg	4	Stück	48,00	192,00
4	108190		LUCIDITY 26060 Smart LED LUCIDITY LED achterlicht, rechts, 12 V, knipper-, rem-, dim-, achteruitrij-, kentekenlicht, met driehoekreflector, 8-polige bajonet aansluiting, H: 140 x B: 236 x H: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,64 kg	4	Stück	48,00	192,00
5	70		Frei Haus Verzendnr. DI210402690: Externe Belegnr. TEL. RUDI:	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402458

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	402740		U-Beugel 150€ gehoeekt, met pla U-beugel 150° gebogen, verzinkt, incl. en moeren, 2000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,10 kg	20	Stück	1,80	36,00
7	20561		Scharnier RVS Scharnier Edelstahl rostfrei poliert Länge über alles: 145 mm Scharnierlänge bis mitte Bolzen: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	8,95	89,50
8	20530		Türscharnier (ZW-02.115) SPP Deurscharnier 148 mm, ZW-02.115A, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	4,12	8,24
9	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Verloopstekker 7- naar 13-polig, eenvoudige uitvoering, mini-adapter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,89	189,00
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							919,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL812129246B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402458 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 31,660